Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « S '/ » 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 14 декабря 2018 года № 204

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 14 декабря 2018
года № 204 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Главному редактору автономного учреждения редакции газеты
«Сельчанка» в Майминском районе» О.И. Скоковой опубликовать
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности администрации муниципального
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети
«Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын